
ワイド回数券クレジット決済サービス終了のお知らせ 

 

 

  

平素より大須賀線をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

ワイド回数券のご購入においてクレジット決済サービスを提供して参りまし

たが、システム利用料の負担額増加などにより、９月末にてクレジット決済

サービスを終了させていただくこととなりました。 

 

１０月以降はご来店もしくは銀行振り込みをご利用いただきますようお願い

申し上げます。 

 

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

■クレジット決済終了日 2024年 9月 30日 
 

■お問い合わせ先 

 ジーネット株式会社（受付時間 9：00～17：00） 

 電話番号：0537-24-2210 

 


